
 

 

HEIRLOOM – center for art and archives søger en praktikant til foråret 2024 

HEIRLOOM center for art and archives er en nystartet non-profit kunstorganisation i 
centrum af København dedikeret til at udstille og initiere projekter med fokus på det 
kunstneriske arkiv. HEIRLOOM betyder arvestykke på engelsk, og organisationen er optaget 
af at udforske det kunstneriske eftermæle og oversete samlinger i dialog med samtidskunsten. 
Programmet retter særlig opmærksomhed på flygtige værkpraksisser og diskussioner omkring 
køn, identitet og transnationale udvekslinger. Det er Heirlooms ambition at genbesøge og 
kontekstualisere kunstpraksisser gennem nye kuratoriske koncepter og formater. 
Organisationen er fysisk placeret i København, men opererer internationalt. 

Vi tilbyder: 
– Indblik i en mindre kunstorganisations arbejde med kuratering, udstillingsopbygning, 
research, formidling og konsulentarbejde 
– Indsigt i en alsidig hverdag for en nystartet kunstorganisation med alt fra stort til småt i 
hverdagen og til særarrangementer (formidling til gæster, ferniseringer, events etc.) 
– Mulighed for at afprøve forskelligartede opgaver samt indgå i et godt og lille team 

Om dig: 
Du er studerende fra kunsthistorie, litteraturvidenskab, moderne kultur og kulturformidling 
eller lignende. Det er en fordel hvis du har særlig interesse for kunst fra 1960 og frem eller 
bredt kendskab til aktuel kunstlitteratur. Erfaring med opsætning af av-udstyr er 
påskønnet, men særlig vigtigt er det at du kan lide at formidle og lave research.  

HEIRLOOM betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle 
kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen. 

Spørgsmål: 
Du er velkommen til at kontakte Stine Hebert på stine@heirloom-caa.org, hvis du har 
spørgsmål til jobbet. 

Ansøgning: 
Send din ansøgning og motivation for praktikopholdet med relevant dokumentation senest 
1. december 2023 til info@heirloom-caa.org 
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